

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE I.N.A. C A S A

Lavori di Costruzione di case per lavoratori in Brindisi

Lotto I Cantiere n.2835

Impresa Cooperativa "La Sanvitese" S.Vito del Norm.

11° **STATO**^(a) d'avanzamento **dei lavori eseguiti a tutto il** 19 aprile 1952

CONTRATTO in data 8/2/951 n.324 approvato reg.a Brindisi il 16/2/51
al n.1211 mod.I vol.98-Perizia suppletiva di netto L.2.094.489-Atto
di sottomissione in data 2/2/952 reg.a Brindisi il 14/3/952 al
data n.1621 mod.II vol.107.

Importo del progetto	L.	24.100.000	Data della consegna	19/2/51
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>4,35</u> per cento		23.051.650	Data dell'incominciamento dei lavori	5/3/951
perizia suppletiva nette		2.094.489	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	18/2/51
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			I lavori rimasero sospesi o prorogati per	gg. 90
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	18/5/952
	» mag. lavori imprev.»			
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e direz.»		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di sbancamento mc.	41843	480=	200.84640	10
2	2	" " terra "	27916	650=	181.454=	
3	16	Calcestruzzo a 200 "	40337	4900=	1.976.513=	
4	8	Muratura tufo e carpro"	10541	5700=	600.837=	108,01-615.657
5	10	" tutta tufo "	131095	4000=	5.243.800=	
6	15	Calcestruzzo a 300 "	3866	7500=	289.950=	
7	20	Solaio misto mq.	101511	2900=	2.943.819=	
8	33	Battuto di cemento mq.	15550	450=	69.975=	179,16-80.892
9	24	Massetto "	160=	240=	38.400=	221,52-53.179,20
10	94	Vespaio calcareo mc.	60=	840=	50.400=	80,27-67.426,80
11	35	Rampe e pianerottoli mq.	8915	1900=	169.385=	
12	11	Muratura da cm.10 "	89209	520=	463.88680	905,92-471.078,40
13	17	Ferro omogeneo Kg.	1150=	110=	126.500=	1500-165.000-
14	13	Muratura da cm.20 mq.	5457	900=	49.113=	
15	9	Muratura tutta carparo mc.	934	8400=	78.456=	
16	57	Canne fumarie ml.	8210=	700=	57.470=	
17	54	Tubi cem-amianto Ø 125 "	50=	700=	35.000=	
18	36	Intonaco fratazzato mq.	450=	120=	54.000=	696,14-83.536,80
19	82	Banconi per cucina n.	10=	20000=	200.000=	12-240.000-
20	19	Solaio a camera d'aria mq.	35982	4200=	1.511.244=	
21	69	Vasche da bagno n.	10=	36000=	360.000=	12-432.000-
22	60	Impianto idrico ml.	330=	600=	198.000=	400-240.000
23	87	" elett. scale n.	4=	5600=	22.400=	
24	74	Portine scantinato mq.	25=	4100=	102.500=	24,44-100.204
25	89	Impianto elett.cord. n.	40=	900=	36.000=	95-85.500
26	26	Copertura tenuta acqua mq.	48131	650=	312.85150	
27	93	Ferro battuto Kg.	120=	250=	30.000=	
28	37	Intonaco civile mq.	5000=	150=	750.000=	6154,43-923.164,5
29	56	Tubi da Ø 100 ml.	100=	650=	65.000=	
30	30	Marmette mq.	1050=	950=	997.500=	1250,41-1.187.889,50
31	53	Pietra Traniz cm.2 "	40=	2600=	104.000=	63,19-164.294
		a riportare			17.319.30070	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			17.319.30070	
32	84	Vaschette portafiori ml.	3125	1000=	31.250=	
33	73	Bussole mq.	120=	4800=	480.000=	212.03-1017464
34	97	Avvolgibili "	160=	4000=	640.000=	198.99-795.960-
35	98	Cassonetto ciprirlullo "	50=	2400=	120.000=	79.21-190.128-
36	76	Telai a vetri "	100=	5000=	500.000=	223.17-1.115.850
37	44	Pietra Trani cm.3 "	3902	3000=	117.060=	125.24-375.720
38	64	Bucatai n.	10=	3000=	30.000=	12-36.000
39	25	Mappette terminale mq.	1717	350=	6.00950	
40	67	Lavabi n.	4	5500=	22.000=	12-66.000
41	65	Vasi per cesso n;	4	7500=	30.000=	12-90.000
42	63	Lavandini scolapiatti n.	4	9000=	36.000=	12-108.000
43	75	Finestre e balconi mq	50	6000=	300.000=	75.61-452.460
		Sommario			19.631.62020	
		A dedurre il ribasso del 4,35%			853.97517	
		Restano			18.777.64473	
		IL PRESIDENTE			IL DIRETTORE DEI LAVORI	
		<i>Deianni</i>			<i>Deianni</i>	
38		Autonaco esterno	1211 87	250 -	302.96750	
47		Portone	59 02	4200 -	247.88400	
61		Canale	12 -	4000 -	48.000 -	
51		Treno con 4	687	3400 -	23358 -	
72		Portone	894	7100 -	64.368 -	
71		Portonino	3485	5900 -	205.615 -	
34		P. estello	30 52	2800 -	85.624 -	
49		Griglia	8	500 -	4000 -	
40		Trincheppa	6000	20	120.000 -	
					23.464.062,10	